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In Win N515 Midi Tower Czarny

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Maksymalna ilos¢ wentylatoréw
dolnych

llos¢ zatok 3.5"

Maksymalna dtugos¢ kart graficznych
Obstugiwany typ ptyty gtéwnej

Uktad

Zasilacz dotaczony

Gtebokos$¢ opakowania

Obstugiwana $rednica wentylatoréw
przednich

Waga produktu

Obstugiwana $rednica wentylatoréw
dolnych

Wysokos$¢ opakowania
Wejscie audio
Szerokos¢ produktu

Maksymalna ilos¢ wentylatoréw
przednich

Materiaty

Maksymalna wysokos¢ chtodzenia
procesora

Ilos¢ portéw USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen
2) Typu-C

Ostrzezenia

Liczba slotéw rozszerzen

Obstugiwana $rednica wentylatoréw
tylnych

662,99 zt

539,02 zt
WLONONWCRAGBC
GEIW-156
4710474950829

3

2

38,5cm

ATX,EATX,micro ATX,Mini-ITX
Midi Tower

Nie

610 mm

120

11,7 kg

120

572 mm
Tak

225 mm
2

SECC,ABS

16 cm

Trzymaj produkt z dala od zrédet
wody, aby zapobiec
uszkodzeniom
elektrycznym.,Uwazaj na ostre
krawedzie podczas
montazu.,Zapewnij odpowiednia
wentylacje obudowy, aby uniknaé
przegrzewania sie komponentéw.

7

120 mm
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Podswietlenie
Wyijscie audio
Kolor produktu

Obstugiwana $rednica wentylatoréw
gérnych

Szerokos¢ opakowania
Maksymalna dtugos$¢ PSU
Waga wraz z opakowaniem
Panel(e) ze szkta hartowanego
Gtebokos¢ produktu

Maksymalna ilos¢ wentylatoréw
gérnych

Wysokos$¢ produktu

Maksymalna ilo$¢ wentylatoréw
tylnych

Ilos¢ portéw USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen
1) Typu-A

Obstugiwane rozmiary dyskéw
twardych

llo$¢ zatok 2,5 "

Tak
Tak
Czarny

120

335 mm
20 cm
13,7 kg
Tak

515 mm

502 mm

2.5,3.5"
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